
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00814973- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada a Nº de orden 8, por la Prof. Sandra LEONI, Directora
a cargo, por la cual solicita autorización para participar con el CORO ESTABLE de
la FCA-UNC, al Encuentro Coral, por el 20° Aniversario del Coral Gaudium
del Colegio León XIII, efectuado el día 22 de Septiembre de 2023 - 20:30
hs., en la Iglesia del mencionado Colegio de la ciudad de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado evento cuenta con el aval de la Directora del Área de Cultura y de la
Secretaría de Extensión de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE  LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Convalidar la participación del CORO ESTABLE de la FCA-UNC,
al Encuentro Coral, por el 20° Aniversario del Coral Gaudium del Colegio
León XIII, efectuado el día 22 de Septiembre de 2023 - 20:30 hs., en la Iglesia
del mencionado Colegio de la ciudad de Córdoba, compartiendo actuación con el Coro
anfitrión, dirigido por el Sr. Rodrigo VARILLAS; Grupo Vocal SENDEROS,
dirigido por el Sr. Darío FERREYRA y el Coro “En Clave Serrana”, dirigido por la
Sra. Maria Emilia CORRADI.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de entradas comuníquese a la Secretaría de Extensión, Área
de Cultura y por su intermedio a los interesados. Cumplido. Archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-553-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
		2023-10-05T12:41:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T12:53:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T12:53:27-0300
	GDE UNC




